- 1 -

苏医协学〔2025〕89号

2025 江苏省医师协会高血压专委会年会通知

各市医师协会、各有关医疗卫生单位：

我会定于 2025 年 10 月 24 日～25 日在南京召开“2025

江苏省医师协会高血压专委会年会”，本次会议由江苏省人

民医院承办。会议以“精准防控·学科融合·智慧创新”为

主题，聚焦人工智能辅助高血压诊疗、难治性高血压器械治

疗、新型降压药物临床研究进展、社区高血压智慧化防控模

式等前沿领域，特邀国内权威专家展开深度研讨。现将会议

有关事项通知如下：

一、时间：2025 年 10 月 24 日下午报到，10 月 25 日全

天会议，会议结束后撤离。

10 月 24 日晚召开江苏省医师协会高血压专委会全体委

员会议（届时请各位委员准时出席）。

二、地点：南京钟山宾馆（玄武区中山东路 307 号）。

三、参会对象

（一）从事高血压防治及相关工作的医务人员。

（二）江苏省医师协会高血压专委会全体委员为本次会

- 2 -

议的当然代表，务必注册参加会议，因特殊情况不能与会须

提出书面申请并办理相关手续；同时各位委员应积极组织所

在地区单位人员参加年会的学习交流。

四、注册缴费事宜

（一）注册流程：

1．关注江苏省医师协会微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名，

进行报名。请扫描以下二维码：

（二）本次会议免收注册费。

（三）住宿统一安排，费用自理。单间为 380 元/间/

天，标准间为 430 元/间/天。住宿预订联系钟山宾馆张珍

珍：13951660857。所有费用回单位按规定报销。

（四）特邀人员免收注册费、住宿费。

五、会议联系人

江苏省医师协会：高世祺，19941647927；

江苏省人民医院：袁 悦，17368475086。

- 3 -

（此页无正文）

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会高血压专委会

2025 年 7 月 30 日